KEMENTERIAN BELIA DAN SUKAN SABAH

JADUAL TINJU

SAEAH GANMES (SAGA) X1, TAWAU ZRa2S

TARIKH

(11 OKTOBER 2025)
SABTU

12 - 16 OKTOBER 2025

KATEGORI LELAKI

48KG

67KG

51KG

71KG

54KG

75KG

57KG

80KG

60KG

92KG

63.5KG

MASA

8:00 AM - 10:00 AM

PERKARA / ACARA

TAKLIMAT TEAM MANAGER DAN JURULATIH SEMUA DAERAH

12:00 PM

P/H PEGAWAI TEKNIKAL DAN SEMUA PENGURUS PASUKAN MELAPOR DIRI

CATATAN

BILIK MESYUARAT,
SMK PASIR PUTIH
TAWAU

DEWAN SMK PASIR
PUTIH, TAWAU

TINJU

TARIKH

HARI PERTAMA
(12 OKTOBER 2025)
AHAD

MASA

2:00 PM

PUSINGAN

AWAL

r

GLG NO

>

PERKARA / ACARA
MEN.48KG

CATATAN

MEN.51KG

MEN.54KG

MEN.57KG

MEN.60KG

MEN.63.5KG

MEN.67KG

MEN.71KG

O o N oo |~ lw N

MEN.75KG

N
o

MEN.80KG

Ll el el el el el Il Il Il
> > > > > > > > > >

-
ey

MEN.92KG

DEWAN SMK PASIR
PUTIH, TAWAU

TINJU

TARIKH

HARI KEDUA
(13 OKTOBER 2025)
ISNIN

MASA

1:00 PM

PUSINGAN

AWAL

-

GLG NO

>

PERKARA / ACARA

MEN.48KG

CATATAN

MEN.51KG

MEN.54KG

MEN.57KG

MEN.60KG

MEN.63.5KG

MEN.67KG

MEN.71KG

O O N O o |~ |lw N

MEN.75KG

N
o

MEN.80KG

Ll 1 el el el el el el Il Il Il I
> | > | > > | > > > > > P>

-
jry

MEN.92KG

DEWAN SMK PASIR
PUTIH, TAWAU

TINJU

TARIKH

HARI KETIGA
(14 OKTOBER 2025)
SELASA

MASA

1:00 PM

PUSINGAN

AWAL

,_
@
124
(2]

NO

N

PERKARA /| ACARA
MEN.48KG

CATATAN

MEN.51KG

MEN.54KG

MEN.57KG

MEN.60KG

MEN.63.5KG

MEN.67KG

MEN.71KG

O 0 N O 0|~ wN

MEN.75KG

MEN.80KG

Ll O el O el el I Il Il 0l Y el N
> > > | > | > > > > > > >

ala
3o

MEN.92KG

MAJLIS SUKAN NEGERI SABAH

30-Sep-2025
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KEMENTERIAN BELIA DAN SUKAN SABAH

JADUAL TINJU

SAEAH GANMES (SAGA) X1, TAWAU ZRa2S

12 - 16 OKTOBER 2025

DEWAN SMK PASIR

PUTIH, TAWAU

TINJU

TARIKH

HARI KEEMPAT
(15 OKTOBER 2025)
RABU

MASA

1:00 PM

PUSINGAN

-

GLG NO

>

PERKARA / ACARA

MEN.48KG

CATATAN

MEN.51KG

MEN.54KG

MEN.57KG

MEN.60KG

SUKU AKHIR

MEN.63.5KG

MEN.67KG

MEN.71KG

W N || WIN|~

MEN.75KG

-
o

MEN.80KG

Ll el O el el N el I Il Il Il
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-
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MEN.92KG

DEWAN SMK PASIR

PUTIH, TAWAU

TINJU

TARIKH

HARI KELIMA
(16 OKTOBER 2025)
KHAMIS

MASA

1:00 PM

PUSINGAN

r

GLG NO

>

PERKARA / ACARA
MEN.48KG

CATATAN

MEN.51KG

MEN.54KG

MEN.57KG

MEN.60KG

SEPARUH AKHIR

MEN.63.5KG

MEN.67KG

MEN.71KG

W O N oo |~ |lw N

MEN.75KG

N
o

MEN.80KG
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-
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MEN.92KG

DEWAN SMK PASIR

PUTIH, TAWAU

TINJU

TARIKH

HARI KEENAM
(17 OKTOBER 2025)
JUMAAT

MASA

2:00 PM

PUSINGAN

-

GLG NO

>

PERKARA / ACARA

MEN.48KG

CATATAN

MEN.51KG

MEN.54KG

MEN.57KG

MEN.60KG

AKHIR

MEN.63.5KG

MEN.67KG

MEN.71KG

Ol |INojla |~ W N

MEN.75KG

Ll I el 1 el el el el el Il Il I
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MEN.80KG

,_
>
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MEN.92KG

2:00 PM

UPACARA PENYAMPAIAN PINGAT
1.MEN : 48KG 2. MEN : 51KG
3.MEN: 54KG 4. MEN : 57KG
5.MEN : 60KG 6. MEN : 63.5KG
7.MEN : 67KG 8. MEN : 71KG
9. MEN : 75KG  10. MEN : 80KG
11. MEN : 92KG

MAJLIS SUKAN NEGERI SABAH

30-Sep-2025




